unbelastete Wertermittlungsgrundstück 

Goetheweg 16 

in 06406 Bernburg (Saale) 

Grundbuch von Bernburg (Grundbuchamt Bernburg), 

Blatt 13125, BV Nr. 1, Gemarkung Bernburg, Flur 55,  

Flurstück 100 zur Größe von 1.083 m² 

zum Wertermittlungsstichtag 

13.06.2025 auf 

250.000 € 

(i. W.: zweihundertfünfzigtausend Euro) geschätzt. 

Zusätzlich ermittelte Werte für das Zwangsversteigerungsgericht: 

- Werteinfluss von Lasten/ Beschränkungen (Ziffer 9): ----- 

- Zeitwert des Zubehörs usw. (Ziffer 10): ----- 

Das Gutachten ist nur für das Zwangsversteigerungsgericht und für den angegebenen Zweck